PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
       от        01.10.2018                                                         №      104/1-р
  ст-ца Запорожская

Об изъятии из оперативного управления администрации Запорожского сельского поселения  Темрюкского района основных средств в
оперативное управление МКУ «МТО администрации
Запорожского сельского поселения Темрюкского района
 В соответствии со статьей 144, 295 Гражданского кодекса РФ, пунктом 3 статьи 14 Федерального Закона от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района и Уставом МКУ «МТО администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района» изъять из оперативного управления администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района и передать в оперативное управление МКУ «МТО администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района»:
1. МКУ «Запорожская ЦБ» администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района:
1) Закрепить за МКУ «МТО администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района на праве оперативного управления ниже указанное основное средство:
а) автомобиль Hyundai Solaris (белый) C zystal White VIN Z94CT41DBFR442607 -  балансовой стоимостью 662 233 (шестьсот шестьдесят две тысячи двести тридцать три) рубля, 33 копейки.
2) Вышеуказанное имущество в Реестр муниципального имущества МКУ «МТО администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района».
 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района О.П. Макарову
 3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                             Н.Г Колодина